平成 24 年４月 25 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

福岡支店開設及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり福岡支店を開設するこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。同時に下記のとおり人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社グループは、従来、関西地区を中心に事業の展開を行ってまいりましたが、今後の

業績の拡大のための経営課題の一つとして、営業エリアの拡大が必要と判断し、平成 23

年２月に東京支店を開設するとともに、地方エリアにも重点を置いて活動を行ってまいり

ました。その地方エリアの一つを福岡エリアとし、より地域に密接した環境で活動を行う

ため、福岡支店を開設することにいたしました。

２．新設支店の概要

福岡支店

所在地  福岡市博多区祇園町４－２ 博多祇園ビル ８階

 開設日  平成 24 年６月５日（火）（予定）

３．人事異動（平成 24 年６月５日予定）

氏   名 新 旧

小 川 靖 展
常務取締役経営管理本部長（経営

管理本部、福岡支店担当）

常務取締役経営管理本部長（経営

管理本部担当）

髙 橋 雅 史 福岡支店長 不動産本部不動産事業部

４．平成 24 年 11 月期業績について

平成 24 年 11 月期業績予想に対する影響は軽微であります。

以上

本報道発表文は、「福岡支店開設及び人事異動に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発

表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。